应用技术学院 2022-2023 学年国家励志

奖学金推荐名单公示

根据《山东省本专科生励志奖学金实施细则》《山东胜

利职业学院奖学金管理实施办法（试行）的通知》（胜职院

发[2018]39 号）相关规定，经学生个人申请、班级民主评议、

学院考核小组考核，拟确定张忠贇等 44 名同学为我院

2022-2023 学年国家励志奖学金推荐对象，现予以公示。

序号 学号 姓名 年级专业 班级

1 2021800401031 张忠贇 2021 级电子商务 S1班

2 2021800402034 周媛媛 2021 级电子商务 S2班

3 2021800101053 刘迟 2021 级建筑工程技术 S1班

4 2821800101014 刘璎慧 2021 级建筑工程技术 S1班

5 2021800101005 梁佳函 2021 级建筑工程技术 S1班

6 2021800102022 仲心雨 2021 级建筑工程技术 S2班

7 2021800102005 赵君正 2021 级建筑工程技术 S2班

8 2021800102027 王婧玮 2021 级建筑工程技术 S2班

9 2021800102033 许晓月 2021 级建筑工程技术 S2班

序号 学号 姓名 年级专业 班级

10 2021800201023 孙晓森 2021 级石油工程技术 S1班

11 2021800201010 何柯舟 2021 级石油工程技术 S1班

12 2021800202017 满守坤 2021 级石油工程技术 S2班

13 2021800301027 李昭慧 2021 级油气储运技术 S1班

14 2021800301002 王梓瀚 2021 级油气储运技术 S1班

15 2022800401019 杨清宇 2022 级电子商务 S1班

16 2022800401030 赵雪晴 2022 级电子商务 S1班

17 2022800402031 王媚媚 2022 级电子商务 S2班

18 2022800402014 高敬茹 2022 级电子商务 S2班

19 2022800407012 张婧 2022 级电子商务 S7班

20 2022800106035 高佳普 2022 级建筑工程技术 S1班

21 2022800106037 吕锡发 2022 级建筑工程技术 S1班

22 2022800106025 杨一群 2022 级建筑工程技术 S1班

23 2022800104030 赵孟旭 2022 级建筑工程技术 S2班

24 2022800105017 杨位斌 2022 级建筑工程技术 S2班

25 2022800101022 盛敏 2022 级建筑工程技术 S3班

26 2022800101031 崔雨欣 2022 级建筑工程技术 S3班

27 2022800103037 宗圣青 2022 级建筑工程技术 S4班

28 2022800105035 曾岩 2022 级建筑工程技术 S5班

29 2022800104033 肖亚超 2022 级建筑工程技术 S5班

30 2022800104029 张旭 2022 级建筑工程技术 S5班